
BOSNAI HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

TUZLANSKI KANTON 

JAVNA USTANOVA 
ARHIV TUZLANSKOG KANTONA 

Broj: 02-1227-4/24. 

Datum: 10.05.2024. godine 

ODLUKU 

I. 

U skladu sa odredbama lana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,SI. 
glasnik BiH� broj: 39/14 i 59/22) i prijedloga (br. 02-1227-3/24 od 10.05.2024. godine) Komisije za 

javne nabavke u JU Arhiv Tuzlanskog kantona formirane Rjeaenjem direktora br. 02-650-1/24 od 
11.03.2024. godine, donosim 

II. 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

o izboru najpovoljnijeg ponu�aa za nabavku usluga pristupa bazi slu~benih novina i 
zakonskih akata (putem direktnog sporazuma) 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

III. 

Kao najpovoljniji ponu�a koji ispunjava uslove tra~ene za nabavku usluga pristupa bazi 
slu~benih novina i zakonskih akata (putem direktnog sporazuma) je odabran ponuda PARAGRAF 
LEX d.o.0. Sarajevo. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoaenja. 

TUZLA CANTON 

PUBLIC INSTITUTION 
ARCHIVES OF TUZLA CANTON 

Cijena ponude iznosi 495,00 KM bez PDV-a, odnosno 579,15 KM sa PDV-om. 

ovine 
ceaovir 

tona TY3 ApxH8 
VD D/rektor 

mr. sc. Omer Zuli� 

Ul. Franje Ledera br. 1; 75000 Tuzla; Tel./fax: ++387 (035) 252 620; E-mail: arhiv.tk@bih.net. ba 

Korisnik
Rectangle



Zakljuen izme�u: 

UGOOR 

1. JU Arhiv Tuzlanskog kantona, Franje Ledera br. 1, 75000 Tuzla (u daljem tekstu: 
Naruilac), ID 4209473570000 kojeg zastupa v.d. direktor mr. sc. Omer Zuli� 

2. �,Paragraf Lex d.o.o Sarajevo, Nedima Filipovi�a br 25d, 71000 Sarajevo, (u daljem 
tekstu: Isporuilac), ID 42024852110004, kojeg zastupa direktor Alma Kurbaai� 

�lan 1. 

Predmet ovog Ugovora je nabavka usluga pristupa bazi slu~benih novina i zakonskih akata 
(putem direktnog sporazuma), a u skladu sa zahtjevom za dostavu ponuda za javnu nabavku 
predmetne usluge (br. 02-1227-1/24 od 06.05.2024. godine) i ponudi Isporuioca, koji su 
sastavni dio ovog ugovora. 

Usluga koja je predmet nabavke ukljuuje godianji pristup (365 dana od dana obostranog 
potpisivanja ugovora) pravnoj bazi ,�,Paragraf Lex BA�", business paket, 1 licenca. 

�lan 2. 

Ukupna vrijednost nabavke pristupa bazi Paragraf Lex BA, business paket, 1 licenca, 
godianji pristup, iznosi 495,00 KM bez PDV-a, odnosno 579,15 KM sa PDV-om. 

�lan 3. 

Isporuilac se obavezuje da Naruiocu izvrai uslugu specificiranu lanom 1. ovog 
ugovora, a Naruilac �e pla�anje izvraenih usluga iz lana 1. ovog ugovora vraiti u zakonom 
predvidenom roku trezorskog naina pla�anja, raunaju�i od dana ispostave raunao izvraenoj 
isporuci od strane Isporuioca. Pla�anje �e se vraiti putem Trezora Ministarstva finansija 
Tuzlanskog kantona. 

�lan 4. 

Ukoliko se u toku ili po izvraenju nabavke kod izvraene usluge utvrde manjkavosti, 
Izvrailac je du~an iste otkloniti u ato kra�em roku, a ne du~e od 10 (deset) dana. 

�lan 5. 

Naruilac mo~e jednostrano raskinuti ovaj ugovor, ako utvrdi da Isporuilac ugovorene 
obaveze ne obavlja u skladu sa preuzetim obavezama iz ovog ugovora. U tom sluaju lsporuilac 
snosi syu eventualnu atetu nastalu raskidom ovog ugovora. 



Na ostala prava i obaveze ugovornih strana, koje nisu regulisane ovim ugovorom, 

primjenjivat �e se odredbe Zakona o obligacionim odnosima. 

Eventualno nastale sporove pri realizaciji ovog ugovora, ugovorne strane �e rjeaavati 

sporazumnim putem, u protivnom, ugovara se nadle~nost Op�inskog suda u Tuzli. 

�lan 6. 

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja obje ugovorne strane. 

Isporuilac 
BaragrafLex� d.o.o Sarajevo 

S 

Datum: 

�lan 7. 

Ugovor je sainjen u etiri (4) primjerka od kojih svaka ugovorna strana zadr~ava po dva (2) 

primjerka. 

0G.os. 20h. 

�lan 8. 

�lan 9. 

cegovine 

antona ÉocHa i) 
Ap: Naruilac 

JU Arhiv Tuzlanskog kantona 

Mr. sc. Omer Zuli�, v.d, direktor 

Broj:02-1227-6/2024. 

Datum, 14.05.2024. godine 

KPATAbá Kurbaai�, direktor 

Broj: oftG|24 

Korisnik
Rectangle

Korisnik
Rectangle



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

